

## Wycieczka dla grup seniorów samolotowa do Rzymu - 4 dni

symbol oferty: **SGR-RZY-SAM-4DN**



### PROGRAM:

#### WYCIEZKA DLA GRUP SENIORÓW DO RZYMU - SAMOLOT - 4 DNI:

Nie ma na świecie miasta dorównującego **Rzymowi** bogactwem artystycznym, historycznym, czy architektonicznym. Miasto łączące skrajności, stojące niegdyś na czele świata pogańskiego, a dziś będące centrum chrześcijaństwa. Przyciąga ludzi z całego świata, chcących odkrywać potęgę i chwałę tego miejsca. Piękno Rzymu zaklęte jest w budynkach, placach i obrazach, fascynujących i magicznych zakątkach, które każą wracać do Wiecznego Miasta. Do Rzymu można przyjeżdżać wielokrotnie i zawsze odkryjemy coś nowego, zaskakującego i pięknego.

#### RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

##### 1 dzień

Zbiórka na lotnisku, przelot do **Rzymu**, transfer do hotelu, zakwaterowanie. Przejazd na zwiedzanie miasta - niewielki Plac Hiszpański wraz z uroczą fontanną Barcaccia oraz znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie, Plac di Trevi z zadziwiającą Fontanną di Trevi uważaną za najpiękniejszą fontannę świata. Piazza Navona gdzie znajduje się symboliczna Fontanna Czterech Rzek oraz Plac Wenecki z monumentalnym Ołtarzem Ojczyzny. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

##### 2 dzień

Po śniadaniu dalsze zwiedzanie **Rzymu**. Spacer śladami starożytnych Rzymian: Koloseum -najstynniejszy amfiteatr świata, miejsce walk gladiatorów, Forum Romanum, Kapitol - wzgórze od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne Rzymu, słynna wilczyca kapitolinińska. Następnie przejdziemy przez Plac Wenecki pod Panteon - peretkę architektury antycznej. Wybudowany w I połowie II wieku n.e. stoi niezmiennie aż do dziś. Czas na włoską pizzę lub aromatyczną kawę. Obiadokolacja, nocleg.

##### 3 dzień

Śniadanie. Przejazd do **Watykanu** - najmniejszego państwa świata i siedziby papieża. Zwiedzanie zaczniemy od imponującego Placu św. Piotra. Później wizyta w Bazylice św. Piotra, w której od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. W jej wnętrzu znajduje się również grób św. Jana Pawła II, słynna Pieta Michała Anioła zwana "najpiękniejszą rzeźbą przeszłości, teraźniejszości i przyszłości". Dla zainteresowanych proponujemy zwiedzanie Muzeów Watykańskich z jedną z największych zbiorów sztuki na świecie. Można tu zobaczyć eksponaty od antyku po wiek dwudziesty oraz Kaplicę Sykstyńską ze słynnymi freskami Michała Anioła. Obiadokolacja, nocleg.

#### 4 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko przelot do Polski.

## ŚWIADCZENIA:

### CENA ZAWIERA:

Przelot tanimi liniami lotniczymi  
opłaty lotniskowe,  
opłata za 1 mały bagaż podręczny  
opieka pilota  
3 noclegi w hotelu \*\*/\*\*  
3 śniadania, 3 obiadykolacje,  
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA  
rezerwacje wstępów  
transfery na lotnisko

### CENA NIE ZAWIERA:

#### OPŁAT OBLIGATORYJNYCH

140.00 € opłaty programowej(opłata za metro, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata miejska, przewodnik lokalny )

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

#### OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu

Kosztu biletów wstępu do atrakcji turystycznych.

**Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2024):**

## WAŻNE INFORMACJE:

**PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW** kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o zagranicznych wояażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi, godzinami lotów lub innych zdarzeń niezależnych od organizatora program może ulec zmianie.

**UBEZPIECZENIE** Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

**DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE** Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co

najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) lub w biurze INDEX.

**BAGAŻ** – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż wykupiony przy wystawieniu biletu.

Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).

WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm

RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

**ŁĄCZENIE GRUP** Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

**REZERWACJI WYCIECZKI** można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.

## CENNIK:

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od terminu wylotu

CENA	OPIS
od 2259 zł / os.	(cena od za osobę)
od 2339 zł / os.	(cena od za osobę)
od 2439 zł / os.	(cena od za osobę)

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.